平成 24 年 12 月７日

松川町長  深津  徹  様

松川町地域産業推進協議会

会  長   荻原  正義

提  言  書

 平成 23 年 10 月７日付けで委嘱されました松川町地域産業推進協議会におい

て、４回の協議会及び７回の企画委員会を開催し、町の地域産業の活性化を資

することを目的に、活発な意見交換を重ねて参りました。

 結果、協議会として下記のとおり意見集約を行ないましたので、各委員から

出された意見や思いを真摯に受け止められ、町の産業の発展はもとより、町全

体がさらに活性化される施策として講じられますよう提言いたします。

記

・ 統一看板の設置

・ 町百景の地図化

・ ブランドの認証化

・ 地域通貨

・ ソフト面での支援（人づくり）

・ 空き店舗を利用した物販

○添付資料

・ 第４回 協議会 会議録

・ 第７回 企画委員会 会議録